

Başvuru Aşamasında

Başvuru Tarihleri: 15.04.2024 - 17.05.2024

Başvuru Birimleri

İç Mimarlık Bölümü : Arş. Gör. Seray Rusçuklu (İç Mimarlık Bölümü 2. Sınıflar)

Arş. Gör. İldem Dinar (İç Mimarlık Bölümü 3 ve 4. Sınıflar)

1) İşyerinde Uygulama (Staj) Başvuru Formu
Stajyer öğrenciden sorumlu kişi tarafından doldurulup imzalandıktan sonra ilan edilen süreler içerisinde teslim edilmeli

2) Ayrıca aşağıda listelenen staj türü ve meslek gruplarına uygun belgeler de başvuru aşamasında teslim edilmelidir. Bu belgeler şunlardır ;

-Büro Tescil Belgesi ya da staj sorumlu yetkilisinin sigorta döküm belgesi ya da yetki gösterir onay belgesi.

-Diploma (Staj sorumlusu yetkilinin diplomasıdır. En az 5 yıl önce mezun olmuş olmalıdır)

*Not : Kültür Müdürlükleri, Vakıflar, Bölge Müdürlükleri, Mimarlar Odası, Belediyeler, İl Özel İdareleri vb. kurumlarda iç mimarlık öğrencileri staj yapamamaktadır. Ancak iç mimari özel işin belgelenmesi durumunda kamu kurumlarında staj yapılabilir. Böyle bir durumda büro tescil belgesi ve sigorta sicil belgesi teslim etmesine gerek yoktur.

**Not : İç mimarlık öğrencileri inşaat mühendisi yanında staj yapamamaktadır. Ancak iç mimari özel işin belgelenmesi durumunda staj yapılabilir.

			Uygunluk	Büro Tescil	Diploma
Özel Sektör	Büro Stajı	Mimarlık	Uygun	Gerekli	Gerekli
		İç Mimarlık	Uygun	Gerekli	Gerekli
		Şehir Bölge Planlama	Uygun Değil	X	X
		Endüstri Ürünleri Tasarımı	Uygun	Gerekli	Gerekli
	Şantiye Stajı	**İnşaat Mühendisi	Uygun Değil	X	X
		İç Mimarlık	Uygun	Gerekli	Gerekli
		Mimarlık	Uygun	Gerekli	Gerekli
		Şehir Bölge Planlama	Uygun Değil	X	X
Kamu Kuruluşu (İl Özel İdare, Belediye vs.)	Büro Stajı	Mimarlık	*Uygun Değil	X	X
		İç Mimarlık	*Uygun Değil	X	X
		Şehir Bölge Planlama	*Uygun Değil	X	X
		Endüstri Ürünleri Tasarımı	*Uygun Değil	X	X
	Şantiye Stajı	**İnşaat Mühendisi	*Uygun Değil	X	X
		Mimarlık	*Uygun Değil	X	X
		İç Mimarlık	*Uygun Değil	X	X

STAJ SONUNDA

Evraklar	1) Beyanname Staj tamamladığında stajın sorunsuz geçtiğine dair beyanname iletilmelidir. 2) Öğrenci İşyerinde Uygulama (Staj) Sicili Formu Stajyer öğrenciden sorumlu kişi tarafından doldurulup imzalandıktan sonra kapalı A4 zarfta imzalı ve kaşeli olarak teslim edilmeli. İlgili evraklar mavi kalemle doldurulmalıdır. Daksil/Karalama yapılmamalıdır.
Staj Dosyası	En az 28 günü kapsayan staj dosyası (yazılı ve görsel olarak hazırlanmış) basılı ve dijital olarak teslim edilmeli